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Int. Staats- und Jugendmeisterschaften 2018
Südstadt, 8. - 10.6.2018

Wettkampf 18 Frauen, 200m Duo-Flossen offene Klasse
09.06.2018 - 14:45 Protokoll
Punkte: 

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

ÖSTM: A - Allgemeine Klasse

1. ROTT, Conni 99 Dolphins 1:53.40 54.14 59.26
Österreichischer Staatsmeister, Österreichischer Rekord

2. ANDERS, Veronika 01 SV Bäder 2:07.23 1:02.80 1:04.43
3. LEIRICH, Vanessa 04 Dolphins 2:07.70 1:02.09 1:05.61

Österreichischer C Rekord

4. DUC, Vanessa 03 SV Bäder 2:08.37 1:01.53 1:06.84
5. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder 2:08.39 1:00.74 1:07.65
6. DEUSCH, Anna Lena 02 Dolphins 2:12.57 1:02.99 1:09.58
7. ROTT, Anja 95 Dolphins 2:14.28 1:02.08 1:12.20
8. HORAKOVA, Sara 03 Dolphins 2:17.39 1:04.88 1:12.51
9. RINGELBAND, Chiara 00 Dolphins 2:18.63 1:07.68 1:10.95

10. WALCHSHOFER, Alexa 05 Abyss Divers 2:19.86 1:08.05 1:11.81
11. SZENT IVANYI, Timea 05 Dolphins 2:21.06 1:08.70 1:12.36
12. DERFLINGER, Lara Sophie 06 Dolphins 2:21.94 1:11.21 1:10.73
13. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 2:23.38 1:09.01 1:14.37
14. NEUMEISTER, Vivien 04 Dolphins 2:27.74 1:11.50 1:16.24
15. KOSTIC, Emilija 05 SV Bäder 2:35.70 1:16.21 1:19.49
16. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 2:35.86 1:16.01 1:19.85
17. BERNHAUS, Lea 02 Dolphins 2:41.77 1:18.05 1:23.72
18. KOSLICKA, Karolina 08 SpeedFish 2:41.96 1:16.27 1:25.69
19. KALCHBAUER, Eva 03 SV Bäder 2:44.44 1:21.23 1:23.21
20. MAISENBERG, Alexandra 06 SpeedFish 2:45.49 1:20.41 1:25.08
21. HLOZKOVA, Stella 08 SpeedFish 2:45.95 1:22.78 1:23.17
22. HÖBINGER, Franziska 06 Dolphins 2:50.40 1:19.96 1:30.44
23. FOCHLER, Nele 06 Dolphins 3:01.41 1:26.30 1:35.11
24. AKARIS, Kaira 06 Dolphins 3:03.48 1:29.06 1:34.42
25. MANOUCHEHRI, Jasmin 06 Dolphins 3:04.46 1:29.83 1:34.63

ÖSTM: B  Jahrgang 2001/2002

1. ANDERS, Veronika 01 SV Bäder 2:07.23 1:02.80 1:04.43
Österreichischer Jugend B Staatsmeister

2. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder 2:08.39 1:00.74 1:07.65
3. DEUSCH, Anna Lena 02 Dolphins 2:12.57 1:02.99 1:09.58
4. BERNHAUS, Lea 02 Dolphins 2:41.77 1:18.05 1:23.72

ÖSTM: C  Jahrgang 2003/2004

1. LEIRICH, Vanessa 04 Dolphins 2:07.70 1:02.09 1:05.61
Österreichischer Jugend C Staatsmeister, Österreichischer C Rekord

2. DUC, Vanessa 03 SV Bäder 2:08.37 1:01.53 1:06.84
3. HORAKOVA, Sara 03 Dolphins 2:17.39 1:04.88 1:12.51
4. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 2:23.38 1:09.01 1:14.37
5. NEUMEISTER, Vivien 04 Dolphins 2:27.74 1:11.50 1:16.24
6. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 2:35.86 1:16.01 1:19.85
7. KALCHBAUER, Eva 03 SV Bäder 2:44.44 1:21.23 1:23.21
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Int. Staats- und Jugendmeisterschaften 2018
Südstadt, 8. - 10.6.2018

Wettkampf 18, Frauen, 200m Duo-Flossen

ÖSTM: D  Jahrgang 2005 und jünger

1. WALCHSHOFER, Alexa 05 Abyss Divers 2:19.86 1:08.05 1:11.81
Österreichischer Jugend D Staatsmeister

2. SZENT IVANYI, Timea 05 Dolphins 2:21.06 1:08.70 1:12.36
3. DERFLINGER, Lara Sophie 06 Dolphins 2:21.94 1:11.21 1:10.73
4. KOSTIC, Emilija 05 SV Bäder 2:35.70 1:16.21 1:19.49
5. KOSLICKA, Karolina 08 SpeedFish 2:41.96 1:16.27 1:25.69
6. MAISENBERG, Alexandra 06 SpeedFish 2:45.49 1:20.41 1:25.08
7. HLOZKOVA, Stella 08 SpeedFish 2:45.95 1:22.78 1:23.17
8. HÖBINGER, Franziska 06 Dolphins 2:50.40 1:19.96 1:30.44
9. FOCHLER, Nele 06 Dolphins 3:01.41 1:26.30 1:35.11

10. AKARIS, Kaira 06 Dolphins 3:03.48 1:29.06 1:34.42
11. MANOUCHEHRI, Jasmin 06 Dolphins 3:04.46 1:29.83 1:34.63

International Rating

1. ROTT, Conni 99 Dolphins 1:53.40 54.14 59.26
Österreichischer Rekord

2. ANDERS, Veronika 01 SV Bäder 2:07.23 1:02.80 1:04.43
3. LEIRICH, Vanessa 04 Dolphins 2:07.70 1:02.09 1:05.61

Österreichischer C Rekord

4. DUC, Vanessa 03 SV Bäder 2:08.37 1:01.53 1:06.84
5. KALABIC, Dragana 01 SV Bäder 2:08.39 1:00.74 1:07.65
6. DEUSCH, Anna Lena 02 Dolphins 2:12.57 1:02.99 1:09.58
7. ROTT, Anja 95 Dolphins 2:14.28 1:02.08 1:12.20
8. HORAKOVA, Sara 03 Dolphins 2:17.39 1:04.88 1:12.51
9. RINGELBAND, Chiara 00 Dolphins 2:18.63 1:07.68 1:10.95

10. WALCHSHOFER, Alexa 05 Abyss Divers 2:19.86 1:08.05 1:11.81
11. SZENT IVANYI, Timea 05 Dolphins 2:21.06 1:08.70 1:12.36
12. DERFLINGER, Lara Sophie 06 Dolphins 2:21.94 1:11.21 1:10.73
13. ANDREJKOVICOVA, Kristina 09 Zralok Bratislava 2:23.23 1:09.14 1:14.09
14. KAPELLER, Mona 04 SV Bäder 2:23.38 1:09.01 1:14.37
15. HRADECKA, Vera 09 Zralok Bratislava 2:27.11 1:11.70 1:15.41
16. NEUMEISTER, Vivien 04 Dolphins 2:27.74 1:11.50 1:16.24
17. LORINCZOVA, Viktoria 07 Zralok Bratislava 2:34.01 1:15.34 1:18.67
18. KOSTIC, Emilija 05 SV Bäder 2:35.70 1:16.21 1:19.49
19. TRISCHAK, Fiona 04 SV Bäder 2:35.86 1:16.01 1:19.85
20. MICHVOCIKOVA, Luba 09 Zralok Bratislava 2:41.72 1:16.91 1:24.81
21. BERNHAUS, Lea 02 Dolphins 2:41.77 1:18.05 1:23.72
22. KOSLICKA, Karolina 08 SpeedFish 2:41.96 1:16.27 1:25.69
23. KALCHBAUER, Eva 03 SV Bäder 2:44.44 1:21.23 1:23.21
24. MAISENBERG, Alexandra 06 SpeedFish 2:45.49 1:20.41 1:25.08
25. HLOZKOVA, Stella 08 SpeedFish 2:45.95 1:22.78 1:23.17
26. HÖBINGER, Franziska 06 Dolphins 2:50.40 1:19.96 1:30.44
27. FOCHLER, Nele 06 Dolphins 3:01.41 1:26.30 1:35.11
28. AKARIS, Kaira 06 Dolphins 3:03.48 1:29.06 1:34.42
29. MANOUCHEHRI, Jasmin 06 Dolphins 3:04.46 1:29.83 1:34.63
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